



Giriş Tarihi: 7.12.2017

CHP liderine, Erdoğan'a hakaretten soruşturma

ANKARA



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu hakkında hakaretten suç duyurusunda bulundu. Savcılık şikâyet üzerine soruşturma başlattı

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), CHP lideri Kemal [Kılıçdaroğlu](#) hakkında, "Eşitlik ve Adalet Kadın Buluşması" toplantısındaki konuşmasındada kendisine hakaret ettiği gerekçesiyle suç duyusunda bulundu.

Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın savcılığa verdiği 11 sayfalık suç duyurusu dilekçesinde Kılıçdaroğlu'nun sözlerinin, [FETÖ](#)'nün Erdoğan'a yönelik yürüttüğü algı oluşturma çabalarının parçası olduğu kaydederek "Olayın, münferit bir hadise olarak değerlendirilmesi mümkün değil. Davalının ve Genel Başkanı olduğu siyasi partinin Cumhurbaşkanımıza yönelik söylemleri, [FETÖ](#)'nün söylemleriyle birebir örtüşmekte" denildi. [FETÖ](#)'nün 17-25 Aralık sonrası Erdoğan'a yönelik mesnetsiz ve dayanaksız iddialarla algı oluşturmak amacıyla yurt içi ve yurt dışında yaygın bir kampanya başlattığına vurgu yapılan dilekçede, Kılıçdaroğlu'nun da ilk günden itibaren söz konusu kampanyayı

SON DAKİKA

sahiplendiđini ve Erdođan hakkında haksız ve gerek dıřı iddialarla kampanyaya katkı sađladıđı belirtildi. Aydın Kılıdarođlu'nun ifadelerinin FETÖ ile iř birliđinin bir yansıması olarak deđerlendirilmesi gerektiđini kaydetti.

Kılıdarođlu'nun 5237 sayılı Trk Ceza Kanunu'nun 299. maddesinde dzenlenen "cumhurbaşkanına hakaret" suunu ierdiđi ve sz konusu ifadelerin dřnce ve ifade zgrlđ erevesinde deđerlendirilmesinin mmkn olamayacađı belirtilen su duyurusunda kılıdarođlu hakkında atılı sutan soruřturma yapılarak, "cumhurbaşkanına hakaret" suundan kamu davası aılması talep edildi.

Kemal Kılıdarođlu dn Londra'da İngiltere'nin Avrupa ve Ameraka'dan Sorumlu Devlet bakanı Alan Duncan ile grřt.

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a stylized, bold font with a map of Turkey integrated into the letter "A".